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Surnadal Golfklubb ble stiftet 14. august 2000, og ble senere innmeldt i Norges 

idrettsforbund og paraolympiske komitè (NIF) og Norges golfforbund (NGF). 

Klubben er et ordinært idrettslag og er representert i Surnadal idrettsråd. 

Styret: 

Leder: Hallvard Kvande                                             Nestleder: Einar Grønnes  

Sekretær: Jens Settemsdal                                          Kasserer: Martinus Grønnes 

Styremedlem: Laila Eriksen Østbø 

Varamedlemmer: Malin Røen, Geir Forbregd og Henrik Melkild 

Banesjef: Einar Grønnes 



   
Tilbakeblikk på året 2023: 

Også denne våren fikk vi en dose med snø langt ut i april, og sesongåpningen på 

golfbanen ble noe senere enn det vi håpet litt tidligere på våren. Men i 

månedsskiftet april/mai var vi endelig i gang - og det var mange ivrige spillere 

ute på banen fra første dag. Åpningsturneringen «Hook & Slice» ble spilt 7. 

mai i år som i fjor. Allerede da fikk vi et lite forvarsel om at Marius 

Kvande kom til å få en kjempesesong i 2023.  Marius tok nemlig banerekorden 

på 66 slag, og passerte dermed Aksel Bonsaksen Sjøhagen og Allan Troelsen, 

som begge stod med 67 slag. 

 
Som tidligere sesonger har Surnadal Golfpark holdt en høy standard, ikke 

minst takket være en formidabel og uvurderlig innsats fra alle som jobber på 

dugnad med klipping og annet banevedlikehold.  Spesielt greenene har hatt en 

ekstra bra kvalitet i sesongen 2023. Sensommeren var dessverre preget av alt for 

mye regn, noe som gjorde vedlikehold og klipping ekstra krevende. Vi har 

imidlertid fått stor forståelse og mange rosende tilbakemeldinger fra utenbygds 

spillere også i år, som liker seg meget godt på Surnadal Golfpark.  Både 



beliggenhet, vanskelighetsgrad og banekvalitet får skryt av mange. 

Banesjef Einar Grønnes og alle hans medhjelpere/dugnadsfolk fortjener en stor 

applaus og takk for super jobb! På bildet ovenfor har Einar invitert 

arbeidsgjengen på pølser og brød etter en av vårens banedugnader. «Trygve-

grøfta» ble gitt et ekstra lag med jord, finplanert og sådd på nytt før sommeren. 

Her et bilde fra vårdugnaden. 

Med god hjelp av kr 40.000 i støtte fra Sparebankstiftelsen Surnadal Sparebank 

fikk klubben mulighet til å kjøpe en såkalt UTV (Utility Terrain Vehichle) i 

sommer. Det var nødvendig med avlastning av vår gode gamle (og slitne) 

workman. Denne blir nå kun forbeholdt bruk til dressing av greener. 

Foto: Geir Forbregd, Driva. 



 

Dugnadsgjengen gjennomførte høsten 2023 bygging av garasje til traktor i 

tilknytning til redskapshuset. Takk til Talgø MøreTre for sponsing av materialer, 

samt Øyvind Svinvik for hans bidrag med tegning og gode råd. 

Dugnadsgjengen/pensjonistgjengen tok forresten et litt spesielt oppdrag fredag 

26. mai, da nesten hele gjengen stilte som æresvakter på vegne av Surnadal 

Golfklubb da vårt supre «sponsorpar» Siri Vaagland og Tor Oterhals giftet seg 

i Stangvik kirke. 

 

VTG-kurs / oppfølgingskurs / protimer 

Arne Wibe har i 2023 gjennomført Norges Golfforbunds trener 1-kurs, og som 

en del av praksisen har han hatt faste treninger med ferske golfere som har hatt 

behov for litt hjelp for å komme i gang med golfen. Dette har vært et kjempeflott 

tiltak utført av Arne, som vi håper å kunne fortsette også neste år. Nedenfor ser 

vi Arne med en kursgjeng som får gode tips om putteteknikk. 

 



I 2023 ble det arrangert bare ett VTG-kurs.  Men vi fikk til et kurs i september 

med 9 ivrige deltakere - der vi allerede har sett flere av kursdeltakerne ute på 

banen mange ganger i høst, noe som lover godt med tanke på rekruttering av nye 

ivrige golfere.  Tove og Geir Garte er våre trofaste og dyktige instruktører, og i 

år fikk de også hjelp av Arne Wibe. 

 

Vi fikk dessverre aldri lagt inn tilbud om protimer med Paul Blaikie denne 

sesongen, men det må vi absolutt få til igjen neste år. Det er flere som har 

etterlyst muligheter for å ta et par timer med Paul. 

 

Marius Kvande - vår talentfulle juniorgolfer på nasjonalt toppnivå. 

Marius Kvande (14 år) har i 2023 hatt en fantastisk sesong. Han har vunnet 

samtlige 9 runder i Narvesen Tour i region Midt-Norge, han har deltatt i Srixon 

Tour (blant en utvalgt gruppe på bare 12 spillere i hele landet) og endte på en 

knallsterk 6.plass sammenlagt. I Srixon Tour runde 7 på Romerike GK / 

Aurskog vant (!) han likegodt klasse GU15, etter et superspennende omspill der 

Marius satte sin argeste konkurrent på plass med en avsluttende eagle! 

Marius har prestert golfspill på meget høyt gjennom store deler av sesongen, 

men seieren i Srixon Tour er helt klart den største bragden i hans karriere så 

langt. Han spilte selvfølgelig fantastisk bra i klubbmesterskapet også, men å 

vinne Srixon Tour på denne måten, med supersterk score på minus 5 og omspill 

mot en knalltøff konkurrent på en ukjent bane, det henger enda 

høyere. Vanvittig sterkt! Surnadal Golfklubb gratulerer – og vi setter pris at du 



virkelig setter vår klubb på golfkartet. 

Seneste oppdatering er at Marius fikk bekreftelse på at han er uttatt til den 

internasjonale vinterturneringen Srixon Winter Open 2024 som spilles 

ved Mar Menor Golf Resort i Spania 9 til 16.mars. Det er selvfølgelig utrolig 

artig for både Marius, familien hans og for Surnadal Golfklubb at han får denne 

muligheten, både som en anerkjennelse for hans ferdigheter og motivasjon for 

videre satsing. Vi gratulerer med uttaket og ønsker han masse lykke til!!  

 

Selvbetjent 

proshop i klubbhuset. En av årets nyheter denne sesongen var at vi i samarbeid 

med Intersport Olaf Moen eftf. AS fikk etablert en liten selvbetjent «proshop», 

der det var mulig å kjøpe litt golfrekvisita (baller, hansker, pegger, paraplyer, 

capser mv). Enkelt og tillitsbasert konsept, der kundene vippser betaling for 

varene til direkte til butikkens eget Vipps-nr. 

 



Turneringssesongen 2023.  

Det er avviklet hele 33 turneringer på Surnadal Golfpark i år. Dette i løpet av 

de cirka 5 månedene som golfsesongen varer. Tilsammen har 797 spillere deltatt 

i år. Dette er 60 færre enn i 2022, men likevel et gjennomsnitt på 24 

deltakere i hver turnering. Det er ikke mange klubber (hverken små eller store) 

som holder et like høyt aktivitetsnivå på turneringsfronten, men så lenge vi gjør 

våre turneringer «ufarlige» for flest mulig vil dette helt sikkert generere økt 

aktivitet på banen vår, og vi vil nok holde turneringsaktiviteten på et relativt 

høyt nivå også i årene som kommer. Styret vil igjen spesielt få takke Knut 

Haugen for hans store innsats med planlegging og gjennomføring av turneringer. 

Vi hadde nok litt færre deltakere enn i fjor i både Intersport Cup og SpareBank1 

Nordmøre Challenge på forsommeren (uvisst av hvilken grunn), men dette tok 

seg noe opp utover høsten. Det var også skuffende deltakelse i Surnadal Open 

og «Et slag mot kreft» i juni.  Det var ellers en suksess å legge BMW eDrive 

Invitational dagen før Narvesen Tour, da fikk vi mange tilreisende 

juniorer/foreldre som deltok i turneringen lørdag også. Ellers har deltakelsen 

vært som de to foregående sesongene, og flere store turneringer med meget god 

deltakelse i høst. Årets nyhet på turneringsfronten var nattgolf fredag 29. 

september. Det er viktig å utvikle turneringene litt fra år til år, slik at det blir 

noen spennende nyheter innimellom. Foran 2024-sesongen blir det arrangert 

uoffisielt klubbmesterskap i match (som kan spilles på valgfrie dager over en 

bestemt periode i sesongen), samt tilsvarende «klubbmesterskap» i putting og 

driving. 

Åpningsturneringen «Hook &  Slice» ble som før nevnt spilt 7. mai, hvor 

Marius satte banerekord med 66 slag. Tove Hilstad Garte vant klasse A 

(spillere med handicap under 18) i åpningsturneringen med solide 39 poeng, 

mens Dagrun Dyrnes Stromberg var best i klasse B (spillere med handicap 

18,1 – 36,0) med sine 36. Erkki Morten Klami var eneste deltaker i klasse C 

(klubbhandicap 36,1-54), og noterte seg for sterke 39 poeng og sikret seg 

naturligvis klasseseieren.  Det var tilsammen 24 deltakere i årets 

åpningsturnering, som ble spilt i godt vårvær og under fine spilleforhold. 

 

Intersport Cup, der sammenlagtkonkurransen går ut på å skaffe seg flest mulig 

plasseringspoeng etter en bestemt poengscala (order-of-merit), hvorav de 6 beste 

av totalt 9 runder teller i sammendraget. Randi Moe Sæter (564) vant årets 

Intersport Cup foran Tove Hilstad Garte (550) i dameklassen, mens Terje 

Kvande (429) var best herreklassen med Knut Haugen (408) på andreplass. 

 



 
Surnadal Golfklubb setter stor pris på langvarig samarbeid med Intersport Olaf 

Moen eftf. AS omkring denne populære serieturneringen som bidrar aktivitet på 

Surnadal Golfpark. 

 

Surnadal Golf Maraton er vårt suverent største turneringsarrangement i løpet 

av året. Her er det fullbooket med 60 spillere, og opplegget er planlagt i minste 

detalj fra kl 05.45 til premieutdelingen er avsluttet ca 19 timer senere. Vår unike 



parturnering arrangeres alltid «første lørdag etter solsnu», dvs. 24. juni dette 

året. Årets vinnere var Irene Holm og Geir Ove Straumsheim fra Ålesund 

Golfklubb, som vant med soleklar margin, og presterte langt bedre enn sitt 

handicap, spesielt i andre runde der vi spilte foursome. Paret fra Sunnmøre fikk 

hele 137 poeng, og var dermed hele 14 poeng foran de to neste parene på 

resultatlista. Vi gratulerer vinnerne med godt spill og seier i Surnadal Golf 

Maraton! Finn Backer og Andreas Rødsand fra Kristiansund og omegn GK 

ble nr. 2, med Junette Hernandez og Pål Vidar Stensen fra Hitra Frøya GK 

like bak. Duoen Ronny Edvardsen og Knut Haugen ble nr. 4, og dermed beste 

par fra arrangørklubben. Tor Oterhals fra Norske Filter AS legger ned en stor 

innsats, både økonomisk og i antall arbeidstimer, for å få til et godt arrangement 

i samarbeid med klubbens arrangementskomite og turneringsledelse. Sylte 

gårdsslakteri stod som vanlig for matserveringen. Jahn Ivar (Mini) 

Jakobsen deltok også i årets Surnadal Golf Maraton, og hadde også rollen som 

konferansier under premieutdelingen. Her er vinnerne sammen med Tor og 

Mini, som delte ut premien, en flott golfreise til Sand Valley i Polen. 

 

 

 
 

Pipelife Mexican Scramble  

«Team Kvande» med Marius, Tom Erik og Terje vant vårsesongens siste 

turnering Pipelife Mexican Scramble på Surnadal Golfpark lørdag 8. juni med 

43 poeng.  «Team Pipelife» med Arthur Melling, Pål Johan Svanem og 

Oddvar Væge hadde samme poengsum som vinnerlaget, men endte på 2. plass 



pga. høyere handicap.   Og på 3. plass kom laget «Nå bå», med Torstein, Heid 

og Magnus Snekvik. 

 

Norske Filter Match & After Golf  

Lørdag 12. august var det igjen klart for den populære 

matchturneringen Norske Filter Match & After Golf. Det var duoen Nils 

Magne Røen og Tor Helge Aas som sikret seg førstepremien, med Palmar 

Brennskag/Henrik Melkild på andreplass og Bjørn Redalen/Knut Bergli på 

tredjeplass. 

 



Klubbmesterskapet 2023  

Helga etter – altså 19. og 20. august var det klart for Klubbmesterskapet 

2023 – som selvfølgelig er årets viktigste turnering for mange spillere. Årets 

klubbmesterskap går nok likevel inn i historiebøkene først og fremst pga. den 

utrolige prestasjonen av vår unge (og suverene) klubbmester Marius 

Kvande. Marius var uten tvil den som imponerte aller mest i årets 

klubbmesterskap.  Etter en litt dårlig start lørdagen (da han bl.a. lå 5 slag bak 

Geir Garte etter første 9 hull), satte han inn turboen og var helt suveren. I 

søndagens runde slo han til med tidenes runde, og knuste igjen sin 

egen banerekord, denne gang med den eventyrlige scoren på bare 59 slag 

!!! Tilsammen spilte den unge klubbmesteren 2 x 18 hull på 129 slag, dvs. 3 

under banens par totalt. En helt utrolig prestasjon!! Men det er også 

imponerende at Tove Hilstad Garte ble klubbmester for 17. gang! Tove spilte 

sine 2 runder på 155 slag, og var dermed 17 slag bedre enn nr. 2 som var Heid 

Snekvik. Arne O. Sæter og Geir Garte hadde begge 152 slag, og var nest best 

av herrespillerne uavhengig av aldersklasse. Arne O. vant klasse «herrer senior» 

(over 50 år) med minst mulig margin, hårfint foran Geir Garte. Det hører med til 

historien at Arne fikk to straffeslag på hull 18 etter å ha slått på feil ball. Lars 

Ove Løseth vant herreklassen (under 50 år) med 162 slag, mens Nils Magne 

Røen og Laila Eriksen Østbø vant henholdsvis «herrer +65 år» og «damer +65 

år». Det var også innlagt egne klasser der vi konkurrerte etter stablefordpoeng, 

og der vant Tove Hilstad Garte (76 poeng) og Pål Johan Svanem (med 80 

poeng). Og til slutt «junior herrer», der var Marius Kvande eneste deltaker, og 

vant selvfølgelig. 

 

 



 

Svorka Mini Maraton 

Allerede helga etter klubbmesterskapet (altså lørdag 2. september) var det klart 

for Svorka Mini Maraton, som er en «50% kopi» av den virkelig golfmaraton 

som vi arrangerer i juni.  Dvs. parturnering over 3 runder a 9 hull.   40 spillere / 

20 par på startstreken. Det var hjemmeklubbens Nils Magne Røen og Hallvard 

Kvande som sikret seg seieren i årets Svorka Mini Maraton.  Vinnerlaget fikk 

61 poeng, mens hele fire lag kom like bak med 60 poeng hver. Nedenfor bilde 

av de de 5 beste lagene i Svorka Mini Maraton 2023, som alle ble premiert av 

vår turneringssponsor Svorka. Takk for servering og fine premier fra Svorka. 
 

 

SpareBank1 Nordmøre Open. Lørdag 9. september spilte vi SpareBank1 

Nordmøre Open. Det var Henrick-Emil Edvardsen fra Byneset GK som vant i 

klasse A (handicap 0-15,9) med 70 slag. Trond Sivertsen fra Molde GK vant 

klasse «A netto». Klasse B (handicap 16-36) ble vunnet av Preben Hansen 

Langaas fra Kristiansund og omegn GK (61 netto slag). Maja Bjørnaas vant 

klasse C (klubbhandicap). 



 

 
 

«Alti Birdie» er også en av våre mest populære turneringer, der vi spiller i par 

med spilleformen greensome. Det var laget «Longest drivers» med Irene Holm 

og Geir Ove Straumsheim fra Ålesund GK som vant årets Alti Birdie, og 

dermed sikret seg et golfopphold med fri bolig og 2 runder med golfspill på 

noen av de flotte golfbanene i området ved Cabo Roig på Costa Blanca i 

Spania.  Vinnerlaget fikk 45 poeng. Irene og Geir Ove vant forøvrig Surnadal 

Golf Maraton tidligere i år, og sikret seg da en golfreise til Polen som 1. premie. 

Alti sørget for deltakergaver (fine golfhåndduker) og flott premiering til de 3 

beste lagene. 44 deltakere stilte til start. 



 

 

Intersport Night Cup   

Årets nykommer på turneringsfronten var Intersport Night Cup, altså en 

natturnering der vi spilte en improvisert bane med selvlysende golfballer, lyssticks 

og hodelykter. 17 spente golfere stilte til start i historiens første nattgolfturnering på 

Surnadal Golfpark fredag 29. september. Intersport Olaf Moen eftf. stilte som 

velvillig utstyrsleverandør/premiesponsor, og bidro til at vi kunne få til en skikkelig 

artig golfkveld som frister til gjentakelse. Og turneringen fikk som seg hør og bør 

navnet Intersport Night Cup. 

 

 
 



Medlemmer: 
Året 2023 hadde vi totalt 425 medlemmer (407 i 2022, 407 i 2021, 358 i 2020, 

375 i 2019, 442 i 2018 og 499 i 2017). Dvs. at vi hadde en hyggelig økning fra 

2022. Vi er fortsatt avhengig av at flere lokale medlemmer er aktive. Det var 37 

stk. som hadde spillerett på simulatoren i 2022/2023, altså en økning fra i fjor 

igjen. (29 i 2021/2022, 45 i 2020/2021, 51 i 2019/2020). Antall medlemmer med 

spillerett på banen: Junior: 8 stk. og voksne: 100 stk. og 10 voksne med spillerett 

på banen, som er medlemmer i andre klubber. Dvs. totalt: 118. Vi ser en stor 

nedgang fra i fjor hvor 139 stk. hadde spillerett. Men noe av årsaken kan være at 

vi hadde mange på VTG kurs forrige år, dette gir som kjent fri spillerett samme 

år. 

Aktivitetsstatistikk Aktiviteten på banen har vært omtrent på nivå med 

fjoråret.  Men det er gledelig å se at antall gjestespillere har økt til 347 runder 

(mot 319 i 2022), mens hjemmeklubbens spillere har registrert noen færre 

runder enn forrige sesong - nærmere bestemt 1537 mot 1547 i 2022.  Men altså 

en liten økning totalt sett. Trolig har vi et potensiale til forbedring ved at mange 

av oss kan vi bli mye dyktigere til å registrere rundene våre i Golfbox. Dette er 

viktig - både for å vise når folk skal gå ut på hull 1, men ikke minst 

markedsføringsmessig ved å vise det reelle besøket som faktisk er på banen 

vår. Det er ingen grunn til å holde hemmelig at vi er på banen, snarere tvert 

imot. 

Medlemstallet økende. Medlemsstatistikken ved årsslutt viser at vi har 436 

medlemmer, dvs. netto økning på 22 nye medlemmer det siste året.  Gledelig å 

se at den største veksten er «unge voksne», dvs. i aldersgruppen 25-39 år – dette 

er en viktig gruppe for å utvikle klubben vår videre – både sportslig, 

administrativt og driftsmessig. Antall medlemmer i gruppen barn/ungdom er på 

samme nivå som året før. 

 



Økonomi: 
Vår økonomi er veldig bra, og viser et meget godt år. Vi er gjeldfrie. Regnskapet 

viser et årsresultat på kr. 520.580,70. Vi har en egenkapital på kr. 531.414,- 

Sponsing og markedsføring: 
SpareBank1 Nordmøre er fortsatt vår generalsponsor. Banken er den klart 
største og viktigste samarbeidspartner for Surnadal Golfklubb.  
Tusen takk til alle sponsorene våre, og spesielt general-, hoved- og 
hullsponsorene som støtter oss på mye. Ekstra gledelig at vi har fått engasjert 
og synliggjort flere av våre sponsorer gjennom navngitte turneringer.  
Når det gjelder markedsføring har klubben vært aktiv og synlig på 

hjemmesidene og i sosiale medier, tusen takk spesielt til vår redaktør Knut 

Haugen.  

Generalsponsor i 2023: 

SpareBank1 Nordmøre 

Hovedsponsorer i 2023: 

Alti Forvaltning AS 

Norske Filter AS 

Gjensidige 

Pipelife 

 

Hullsponsorer i 2023: 

Talgø Møretre 

YX Bjarne Schei 

Notar 

Sulland Trondheim 

 

Styrets arbeid: 

Denne sesongen har vi avholdt 6 styremøter der vi har behandla 33 saker. I 

tillegg har vi hatt ekstraordinært årsmøte for å fastsette kontingenter for 2024. 

Dette avviklet på Kinarestauranten i november kombinert med sosial 

hyggekveld, hvor vi også hadde et medlemsmøte hvor forslag til arbeidsgrupper 

for drift av golfklubben fra og med 2024 sesongen stod på agendaen. Ordinært 

årsmøte ble arrangert i klubbhuset på Mo, 6.mars 2023. Styret har gjennom året 

gjennomført arbeid med videreføring av årshjulet hvor tidsbestemte aktiviteter 

er beskrevet. Alle styremedlemmene pluss varaene har møtt på de fleste møtene. 

 

Styret vil takke alle som har bidratt til klubbens drift på alle plan, samt 

medlemmer og gjestespillere som har benyttet vårt fine anlegg. 

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen tilbake til spill i 2024!  



 


